

Upplevelser och Aktiviteter i Funäsfjällen AB

559423-9286

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-10-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredrik Owe Widengren, Styrelseledamot
2025-10-17

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 2023. Bolaget erbjuder företag och privatpersoner upplevelser och aktiviteter i Funäsfjällen. Bolaget har sitt säte i Bruksvallarna.

Flerårsöversikt

	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-02-27 - 2024-04-30
Nettoomsättning	1 543 361	1 057 178
Resultat efter finansiella poster	-6 917	483 824
Soliditet (%)	17	43

Omsättningen ökade under 2024 till följd av att verksamheten hade en hel sommarsäsong. Föregående år, 2023, omfattade endast en halv säsong.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	277 637	302 637
Balanseras i ny räkning		277 637	-277 637	0
Årets resultat			-7 541	-7 541
Vid årets utgång	25 000	277 637	-7 541	295 096

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	277 637
Årets resultat	-7 541
Summa	270 096

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	270 096
Summa	270 096

Resultaträkning

	Not 1	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-02-27 - 2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 543 361	1 057 178
Övriga rörelseintäkter		460 000	46
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 003 361	1 057 224
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-270 220	-63 166
Övriga externa kostnader		-1 516 926	-507 447
Personalkostnader	2	-60 242	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-94 417	0
Summa rörelsekostnader		-1 941 805	-570 613
Rörelseresultat		61 556	486 611
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		295	43
Räntekostnader och liknande resultatposter		-68 768	-2 830
Summa finansiella poster		-68 473	-2 787
Resultat efter finansiella poster		-6 917	483 824
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-127 434
Summa bokslutsdispositioner		0	-127 434
Resultat före skatt		-6 917	356 390
Skatter			
Skatt på årets resultat		-624	-78 753
Årets resultat		-7 541	277 637

Balansräkning

	Not 1	2025-04-30	2024-04-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	878 916	340 000
Inventarier, verktyg och installationer	4	91 667	0
Summa materiella anläggningstillgångar		970 583	340 000
Summa anläggningstillgångar		970 583	340 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		501 600	256 500
Övriga fordringar		730 310	298 580
Summa kortfristiga fordringar		1 231 910	555 080
Kassa och bank			
Kassa och bank		121 410	53 784
Summa kassa och bank		121 410	53 784
Summa omsättningstillgångar		1 353 320	608 864
Summa tillgångar		2 323 903	948 864

Balansräkning

	Not 1	2025-04-30	2024-04-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		277 637	0
Årets resultat		-7 541	277 637
Summa fritt eget kapital		270 096	277 637
Summa eget kapital		295 096	302 637
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		127 434	127 434
Summa obeskattade reserver		127 434	127 434
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 310 304	0
Summa långfristiga skulder		1 310 304	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		191 258	0
Skatteskulder		46 190	60 213
Övriga skulder		353 621	458 580
Summa kortfristiga skulder		591 069	518 793
Summa eget kapital och skulder		2 323 903	948 864

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2024-05-01 - 2025-04-30
Medelantal anställda under året	0,5

Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-04-30
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	340 000
Inköp	625 000
Utgående anskaffningsvärden	965 000
Avskrivningar	
Årets avskrivningar	-86 084
Utgående avskrivningar	-86 084
Redovisat värde	878 916

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-04-30

Anskaffningsvärden	
Inköp	100 000
Utgående anskaffningsvärden	100 000
Avskrivningar	
Årets avskrivningar	-8 333
Utgående avskrivningar	-8 333
Redovisat värde	91 667

Underskrifter

Årsredovisning för Upplevelser och Aktiviteter i Funäsfjällen AB, 559423-9286
Avseende räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Elektroniskt underskriven

Fredrik Owe Widengren
Fredrik Owe Widengren
Styrelseledamot
2025-10-17